de novembro de 2.025, aprovou por sete votos favoráveis, o Projeto de Lei n'’ 186/2025, dc autoria
da Senhora Prefeita Municipal, Maristela Osório de Marques Cardona, com a seguinte redação :

Artigo lc’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Especial, na importância de R$ 280.000,00(duzentos e oitenta mil reais),
distribuídos na seguinte dotação :

2.36 1 .0045.2048

3.3.90.32

1)01) ER 1.:Xlt(:LJ’I’l VO

SECRETARIA MUNICIPAL, DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

M ANUTi:NÇ/\o DOS RECURSOS DO FUNDEB

MA'I-ERI AL, BEM OU SERVIÇO DE DISTRIBUIÇÃO GRÃT 5 262.003 280 .